
Zarządzenie nr 151/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  18 lipca  2019 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 151/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 18 lipca 2019 roku w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie
egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-06 14:02)
  

Data: 
2019-07-18

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
151

ZARZĄDZENIE NR 151/2019

BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie
egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

 

Na podstawie art. 9g Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. 2018r. poz.
967)

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce zarządza, co następuje:

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla poniższego nauczyciela ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 31 lipca 2019r.:

 

Dla Pani Magdaleny Bednarskiej - nauczyciela altówki w Szkole Muzycznej I stopnia w Dobczycach,

w składzie:

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku


Zarządzenie nr 151/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  18 lipca  2019 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

1. Pani Edyta Podmokły - Przewodnicząca Komisji

2. Pan Wiesław Dziedziński - Delegat Centrum Edukacji Artystycznej

3. Pani Jolanta Antkiewicz - ekspert z listy MEN - kwalifikacje:

- mgr sztuki w zakresie gry na skrzypcach

- studia podyplomowe w zakresie kameralistyki

4. Pani Maria Brodzicka-Satora - ekspert z listy MEN - kwalifikacje:

- mgr sztuki w zakresie gry na altówce

- douczanie gry na skrzypcach w szkołach muzycznych I i II stopnia

5. Pani Magdalena Irzyk - z-ca dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Dobczycach

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 151/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 lipca 2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_31.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_31.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1512019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lipca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_31.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_31.pdf

